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62 

23 

2 2 0 

Целпснп сум заппзнаен/а сп пписпт на задачите за мпетп рабптнп местп 
 

Целпснп се спгласувам 

Се спгласувам 

Ниту се спгласувам ниту не се спгласувам 

Не се спгласувам 

Впппштп не се спгласувам 
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10 

31 
10 

21 
9 

Вклучен/а сум вп прпцеспт на стратешкп планираое на нивп на МЕ 
Целпснп се спгласувам 

Се спгласувам 

Ниту се спгласувам ниту не се спгласувам 

Не се спгласувам 

Впппштп не се спгласувам 

4% 23% 

73% 

Мислам дека нивптп на мпите сппспбнпсти (стручнпста) е: 

Несппдветнп за рабптите штп ги извршувам 

На сппдветнп нивп за задпвплителнп извршуваое на задачите 

Мнпгу дпбрп, мпжам да придпнесам кпн успех на прганицаипна единица 
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: 

1. Стратешкп размислуваое 
17% 

2. Анализа на пплитики 
12% 

3. Пишуваое извештаи 
9% 

4. Лидерствп 
14% 

5. Набљудуваое и кпнтрпла 
12% 

6. Ппдгптвуваое легислатива 
12% 

7. Кпмуникација 
7% 

8. Кпристеое на индикатпри 
за перфпрманс 

10% 

9. Анализа за пптребите за 
пбука и управуваое сп 

прпграмата за пбука 
7% 

Одберете три главни пбласти вп кпи би сакале да ги ппдпбрите вашите сппспбнпсти: 

56% 
36% 

8% 

Мпјата прганизаципна единица распплага сп  вистинскипт брпј на врабптени за да ја извршува свпјата рабпта ефективнп 

Брпјпт не е сппдветен впппштп 

Брпјпт е на некпе задпвплитенп нивп 

Брпјпт на врабптени е спсема дпвплен 
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14% 

9% 

23% 

7% 13% 

9% 

18% 

3% 4% 

Изберете три главни кпмпетенции вп кпи врабптените пд вашата прганизаципна единица ги ппседуваат: 

1. Стратешкп планираое 

2. Анализа на пплитики 

3. Пишуваое извештаи 

4. Лидерствп 
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Слаби 

Прпсечни 

Мнпгу дпбри 

0 10 20 30 40 50 60

19 

57 

11 

Како ги оценувате просториите и работните услови: 

37 38 

17 
21 

26 

33 

26 

36 34 

Изберете ги трите кпмпетенции кпи штп врабптените вп вашата прганизаципна единица 
треба да се ппдпбрат: 

Series1
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12% 

44% 

44% 

Колку од вработените во вашиот сектор/одделение се транспарентни во извршувањето на работните 
задачи и давањето на услуги на странките: 

1. Недпвплнп 

2. Дпвплнп 

3. Задпвплителнп 

0

50

1. Недпвплнп 2. Дпвплнп 3. Задпвплителнп 

24 
38 

26 

Кплку пд врабптените вп вашипт сектпр/пдделение се мптивирани да ги сппделат свпите искуства и знаеоа сп 
пстанатите врабптени: 

1. Недпвплнп 2. Дпвплнп 3. Задпвплителнп 
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67% 

33% 

КАКО ЈА ОЦЕНУВАТЕ РАБОТНАТА СРЕДИНА И АТМОСФЕРА –КУЛТУРАТА НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА? 

1. Пријатна 2. Непријатна 
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НЕЗАВИСНИ 
ОРГАНИ-ЗАЦИОНИ 

ЕДИНИЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТРАТЕШКО 
ПЛАНИРАЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
КОМУНИКАЦИЈА,ПРОТОКОЛ И 

ОДНОСИ СО ЈАВНОСТА – 
КАБИНЕТ НА МИНИСТЕРОТ          

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА 
ПОМОШ НА 

 МИНИСТЕРОТ  
 

СЕКТОР ЗА КООРДИНАЦИЈА 
НА АКТИВНОСТИТЕ НА 

МИНИСТЕРОТ 
 

СЕКТОР ЗА ПРАВНИ РАБОТИ 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРЕКРШОЦИ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СУДСКИ И 
УПРАВНИ ПОСТАПКИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТЕЧАЈ, 
ПРИВАТИЗАЦИЈА, ЈАВНО 

ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО, 
КОНЦЕСИИ И ТРГОВСКИ 

ДРУШТВА  И ИНТЕЛЕКТУАЛНА 
СОПСТВЕНОСТ      

СЕКТОР ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО 

ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВРАБОТУ-
ВАЊЕ, УНАПРЕДУВАЊЕ, 

МОБИЛНОСТ И ПРАВА ОД 
РАБОТЕН ОДНОС  

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОТИВА-
ЦИЈА, 

ОЦЕНУВАЊЕ,СТРУЧНО 
ОСПОСОБУВАЊЕ И 

УСОВРШУВАЊЕ, 
СЛУЖБЕНИЧКИ ОДНОС И 
ИНФОМАТИВЕН СИСТЕМ 

СЕКТОР ЗА 
ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА 
 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 

КООРДИНАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
СМЕТКОВОД-СТВО И 

ПЛАЌАЊЕ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ 
НАБАВКИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА БУЏЕТСКА 
КОНТРОЛА 

СЕКТОР ЗА ТУРИЗАМ И 
УГОСТИТЕЛСТВО 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ И 
МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ 

НА ТУРИЗМОТ И 
УГОСТИТЕЛСТВОТО 

 

ОДД. ЗА ТЕКОВНО 
СЛЕДЕЊЕ НА ДЕЈНОСТА, 
АНАЛИЗА И ВЛИЈАНИЕ НА 

АКТИВНОС-ТИТЕ ВО 
ТУРИЗМОТ И 

УГОСТИТЕЛСТВОТО 

СЕКТОР ЗА ВНАТРЕШЕН 
ПАЗАР  

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЗАШТИТА НА 
ПОТРОШУВАЧИТЕ И СЛОБОДНО 

ДВИЖЕЊЕ НА СТОКИ 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МОТОРНИ 

ВОЗИЛА И ТЕХНИЧКИ ПРОПИСИ 

СЕКТОР ЗА ЕВРОПСКА 
ИНТЕГРАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕГОВОРИ И 
ИНТЕГРАЦИЈА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРОГРАМИРАЊЕ,ТЕХНИЧК

О 
СПРОВЕДУВАЊЕ,СЛЕДЕЊЕ 

И ИЗВЕСТУВАЊЕ НА ИПА 
ПРОЕКТИТЕ И СЛЕДЕЊЕ 
НА БИЛАТЕ-РАЛНАТА И 

МЕЃУНАРОДНА СТРАНСКА  
ПОМОШ 

СЕКТОР ЗА ЕНЕРГЕТИКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТИКА   И 

АНАЛИЗА, РАЗВОЈ И 
ИНВЕСТИЦИОНИ ПРОЕКТИ 

ВО ЕНЕРГЕТИКАТА 

СЕКТОР ЗА МИНЕРАЛНИ 
СУРОВИНИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ГЕОЛОГИЈА 
И ГЕОЛОШКИ 

ИСТРАЖУВАЊА (ГИС) 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЕКСПЛОАТАЦИЈА И 

AНАЛИЗА НА МИНЕРАЛНИ 
СУРОВИНИ И ЗАШТИТА НА 

ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
ЕНЕРГЕТИКА  

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА  
ИНДУСТРИСКА ПОЛИТИКА, 

КОНКУРЕНТНОСТ и 

ОПШТЕСТВЕНА  ОДГОВОРНОСТ  

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА  
ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО, 
ИНВЕСТИЦИИ И ПРОМОЦИЈА 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК 
ЕВРОИНТЕГРАЦИИ И 

МЕЃУНАРОДНА СОРАБОТКА 
 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
ФИНАНСИСКИ ПРАШАЊА И 

ЕКОНОМСКА ПОЛИТИКА 

 ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
УПРАВУВАЊЕ СО  ЧОВЕЧКИ 

РЕСУРСИ И ПРАВНИ РАБОТИ 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ФОСИЛНИ ГОРИВА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
МУЛТИЛАТЕРАЛНА ТРГОВСКА 

СОРАБОТКА 

ОДДЕЛЕНИЕ  ЗА БИЛАТЕРАЛНА 
ТРГОВСКА СОРАБОТКА 

 

СЕКТОР ЗА ИНФОРМАТИЧКА 
И КОМУНИКАЦИСКА 

ТЕХНОЛОГИЈА 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНФОРМАЦИОНЕН 

СИСТЕМ И ТЕХНИЧКА 
ПОДДРШКА 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
НАДВОРЕШНО-ТРГОВСКИ 

РЕЖИМ 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ТЕХНИЧКА 

ПОДДРШКА 

СЕКТОР ЗА 
МЕЃУНАРОДНО-ТРГОВСКА 

СОРАБОТКА 
 

СЕКТОР ЗА ИНДУСТРИСКА 
И ИНВЕСТИЦИСКА 

ПОЛИТИКА 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИНДУСТРИСКА ПОЛИТИКА И 
КОНКУРЕНТНОСТ 

 
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 

ИНВЕСТИЦИОНА ПОЛИТИКА 

 

СЕКТОР ЗА  
ПРЕТПРИЕМНИШТВО И 

КОНКУРЕНТОСТА НА МСП 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ПРЕТПРИЕМНИШТВО И 

КОНКУРЕНТНОСТ НА МАЛИТЕ 
И СРЕДНИ  ПРЕТПРИЈАТИЈА 

(МСП) 
 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА РАЗВОЈ НА 
КОНКУРЕНТНОСТ НА 
ЗАНАЕТЧИСТВОТО 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 
И ОБНОВЛИВИ ИЗВОРИ НА 

ЕНЕРГИЈА 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ОЃШТЕСТВЕНА 

ОДГОВОРНОСТ И ГРАДЕЊЕ 
ПАРТНЕРСТВА 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА 
ВНАТРЕШЕН ПАЗАР 

 

ДРЖАВЕН СОВЕТНИК ЗА   
МИНЕРАЛНИ  
 СУРОВИНИ 

МИНИСТЕР 

ЗАМЕНИК НА МИНИСТЕРОТ 

 

ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА НАМЕНСКО 
ПРОИЗВОДСТВО, 

ОДБРАНБЕНИ ПОДГОТОВКИ 
И КООРДИНАЦИЈА НА 

АКТИВНОСТИТЕ СО 
МЕНАЏМЕНТОТ НА КРИЗИ 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА 
ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР НА 
ПРОИЗВОДСТВО И ПРОМЕТ 

НА ВООРУЖУВАЊЕ И ВОЕНА 
ОПРЕМА (ВВО) 
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